
IllłllfllllIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIHIIIHIII
9501 -16-TSB

DOŠLO DNE 1 3 -115- 21116
SMLOUVA O NÁJM'U (nájemce) č.: 104463-000-00

(pronajímatel) č.: 66/2016

Pronajímatel: Technické sítě Brno, akciová společnost
Zastoupen:

se sídlem: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno
Č: 25512285
IČ; cZ25512285
psaný v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka č. 2500

p tce DPH
/dále jen I**pronajímateľ'/

2. Nájemce: T-Mobile Czech Republic a.s.
Zastoupená
Se Sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ: 64949681
DIČ; (3264949681
zapsaná do OR: MS v Praze, 8.3787

Plátce DPH
/dále jen **nájemce'V

uzavírají podle § 2201 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění (dále jen
„občanský zákoník“) a podle § 104 Zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích,
v platném Znění (dálejen „ZEK“), tuto smlouvu

Článek 1.

Smluvní Strany se dohodly, že pronajírnatel umožní nájemci na části nemovitosti uvedené v čl. 2 této
Smlouvy instalovat mobilní komunikační Zařízení uvedené v čl. 4 této smlouvy.

“ Článek 2.
Identifikace movitosti

Pronajímatel je vlastníkem pozemků parc. č. 1073/1, 1075/1, 1187/5, 1188, 1189, vobci Brno,
Zapsaného na LV č. 394, k.ú. Trnitá, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj
Katastrální pracoviště Brno, na adrese Křenová 426/9 (dálejen „pozemek“). Pronajímatel prohlašuje,
Že je Oprávněn tyto nemovitosti, resp. jejich části nájemci dát do nájmu, a že na nemovitostech

62932_Bmo„SkorepkaMobíl_TSB
[RNJ 263469120 16



7'

neváznou žádná práva či povinnosti na Straně pronajímatele, která by bránila řádnému užívání dle
této Smlouvy.

Článek 3.
Předmět smlouyy

l. Popis předmětu nájmu:
Pronajímatel nájemci pronajímá: část pozemku evidovaný jako ostatní plocha a Sloužící jako
parkovací a obslužná plocha na parč. 1073/1 o výměře 30m2 pro umístění mobilního
komunikačního Zařízení nájemce dle čl.4 této Smlouvy a dle přílohy č.1 k této smlouvě , to vše
dále jen **předmět nájmu'ľ

2. Stav předmětu nájmu:
Nájemce je S technickým Stavem předmětu nájmu Seznámen a Smluvní Strany konstatují, že je
Způsobilý k užívání ve Smyslu čl. 5 této Smlouvy.

3. Předání předmětu nájmu:
Předmět nájmuje nájemce oprávněn užívat po dobu dle čl.5 této Smlouvy.

článek 4.
Učel nájmu

l. Nájemce je oprávněn v předmětu nájmu na Svůj náklad instalovat a provozovat dočasně mobilní
komunikačního Zařízení veřejné mobilní komunikační Sítě.

2. Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetímu Subjektu bez předchozího
Souhlasu pronajímatele, není však omezen v dispozicích Se Svým Zařízením.

Článek 5.
D0_baıáim

l. Nájem Se Sjednává na dobu určitou počínaje dnem 2.7.2016 do 31.10.2016.

Článek ó.
Nájemné a platby za Služby

1.Nájemné
1.1 Nájemné za období dle čl.5 této Smlouvy Si Smluvní Strany sjednávají jednorázově ve výši

25.000,- Kč /Slovy dvacetpěttisíckorun českýchl. Plátce Se S odvoláním na platně právní předpisy
rozhodl, že tato částka bude podléhat DPH. K této částce tedy přistupuje aktuální Sazba DPH.

2. Úhrada Za Služby Spojené obvykle S užíváním předmětu nájmu
2.1. Smluvní Strany Se tímto dohodly, že pronajímatel umožní nájemci odběr elektrické energie pro

provoz Zařízení a technologie ze Svého odběrného místa a nájemce Se Zavazuje, že uhradí
pronajímateli náklady na takto Spotřebovanou elektrickou energii, a to ve výši dle Stavu

62932__Bı'no_SkorepkaMobiLTSB 2
IRN: 263469/2016



l .i

poměrového měřidla. O předání a převzetí poměrového měřidla Sepíší Smluvní strany předávací
protokol, v němž bude uveden počáteční Stav poměrového měřidla.

2.2 Uhrada nákladů na elektrickou energii spotřebovanou nájemcem pro provoz zařízení a
technologie ve výši dle Stavu poměrove'ho měřidla bude Splatná 30. den od obdržení faktury
nájemcem. Pronajímatel vystaví fakturu nájemci vždy do 15 dnů po obdržení vyúčtování od
dodavatele elektrické energie.

3. Platební podmínky

3.1 Nájemné bude uhrazeno jednorázově na Základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem

3.2. Pronajímatel Se Zavazuje Vystavit na každou touto Smlouvou Sjednanou platbu daňový doklad
obsahující náležitosti dané Zák. č. 235/2004 Sb. v platném Znění, dále jen „faktura“ se Splatností
30 dní. Pronajímatel je povinen na fakturu uvést číslo této smlouvy, tj. 104463-000-00
(66/2016) a jméno kontaktní osoby nájemce -

3.3. Nebude-li faktura vystavena Oprávněně, či nebude obsahovat Zákonem a touto Smlouvou
požadované náležitosti, nebude nájemcem proplacena a bude ve lhůtě Splatnosti pronajímateli
vrácena bez dalšího, k opravě či k doplnění.

4. Úrok z prodlení
4.1. V případě prodlení nájemce S platbou dle této Smlouvy, uhradí nájemce pronajímateli úrok z

prodlení ve výši 0,03 % Z dlužné částky za každý Započatý den prodlení S platbou.

Článek 7.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Práva a povinnosti nájemce
1.1. Nájemce je Oprávněn užívat předmět podnájmu řádně a v Souladu s touto Smlouvou a dbát o jeho

dobrý Stav, Zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde Zaviněním nájemce ke škodám na
majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit a to především uvedením do původního
Stavu, nedohodnou-li Se Smluvní Strany jinak mimo případných povrchových porostů, které byly
na předmětu nájmu v době nájmu Zasazeny.

1.2. Všechna potřebná Správní rozhodnutí a opatření orgánů Státní Správy a Samosprávy si Zajistí
Samostatně na vlastní náklady nájemce a kopie pravomocného Stavebního povolení a kopie
pravomocného kolaudačního rozhodnutí, budou-li Stavebním úřadem vydány, předá pronajímateli
bez zbytečného odkladu.

1.3.Nájemce je povinen upozornit pronajímatele na všechna Zjištěná nebezpečí a závady, která
mohou vést ke vzniku škod pronajímateli.

1.4. Nájemce je povinen počínat Si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodní události.

2. Práva a povinnosti pronajímatele
2.1. Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy předmět nájmu ve Stavu Způsobilém

ke Smluvenému účelu užívání a umožní po celou dobu nájmu nájemci předmět nájmu nerušeně
užívat.

62932_Brno_SkorepkaMobil_TSB 3
IRN: 263469/2016



2.2. Pronajímatel má právo na úhradu plateb touto Smlouvou sjednaných.
-' 2.3. Pronajímatel umožní určeným pracovníkům nájemce či třetím oprávněným Subjektům přístup do

předmětu nájmu kdykoliv, po předchozím Oznámení nájemce, vždy v případech kdy takový vstup
."Ä může být nezbytný.

f 2.4. Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna Zjištěná nebezpečí a závady, která mohou
í" vést ke vzniku škod nájemci.

Článek 8.
Ukončení a zánik nájmu

ı-
ı . Nájemní smlouva Končí uplynutím doby, na kterou byla Sjednána, pokud Se Smluvní Strany

nedohodnou na jejím prodloužení.

N . Ukončit smlouvu je dále možné písemnou dohodou Smluvních Stran.

Článek 9.
Ostatní ujednání

l. Smlouva nabývá účinnosti dnem 2.7.20] 6.
2 Tuto Smlouvu lze měnit jen číslovanými písemnýmì dodatky, Signovanými zástupci smluvních

Stran.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží jedno

vyhotovení.
4. Součástí smlouvy Se stanou případně jednotlive' její později uzavřené dodatky, které budou mít

vždy účinnost ke dni v každém jednotlivém dodatku uvedeném.
5. Součástí Smlouvy je příloha č. ł.

V BPě. 6.110 QŤHC-ë-ŤflŽľ//ó v Bmê, dn 70/2M/

p

62932 a_SkørepızflMøhiı_TSB
IRN; 2634690016



"

"
°




